工业电导率传感器（锅炉等应用）
Parts covered by this product data sheet include:
CS650, CS650TC, CS675, CS675HP, CS675HPTC, CS675HT,
CS675TC,  CS675HTTC, CS676, CS676HP, CS676HPTC,
CS676TC, CS676HT CS676HTTC
PRODUCT SPECIFICATION SHEET
Page 1 of 2
规格书

Page 2 of 2
工业电导率传感器
订购信息
型号 描述 指定
CS650TC 316SS 电导率电极，带 1/2” NPT 螺纹 ，带温度传感器 cell constant (k), TC
CS675TC 316SS 电导率电极，带3/4” NPT 螺纹 ，带温度传感器 cell constant (k), TC
CS675HTTC 高温 316SS 电导率电极，带 3/4” NPT螺纹 ，带温度传感器 cell constant (k), TC
CS675HT 高温 316SS 电导率电极，带 3/4” NPT 螺纹 cell constant (k) only
CS676TC 增长 316SS 电导率电极，带 3/4” NPT螺纹 ，带温度传感器 cell constant (k), TC
CS676HTTC 高温,增长 316SS 电导率电极，带  3/4” NPT螺纹 ，带温度传感器 cell constant (k), TC
CS676HP 高压,增长316SS 电导率电极，带 3/4” NPT   cell constant (k) only
CS675HPTC 高压316SS 电导率电极，带 3/4” NPT   ，带温度传感器 cell constant (k), TC
CS676HP 高压 316SS 电导率电极，带3/4” NPT cell constant (k) only
CS676HPTC 高压316SS 电导率电极，带 3/4” NPT ，带温度传感器 cell constant (k), TC
CS675TC, CS675HTTC CS650TC
1.0"
3/4" NPT x 2
height = 0.75”